２０２０年１２月吉日

会 員 各 位

関西大学科学技術振興会

会 長  西 村  哲 郎

２０２０年度 第５回研究会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本振興会の運営・事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、関西大学先端科学技術推進機構では、１年間の研究成果の集大成として、別添パン

フレットのとおり「第２５回関西大学先端科学技術シンポジウム」を２０２１年１月２８日

（木）および２９日（金）に開催することとなりました。

今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点からオンラインによる開催となり、

本振興会といたしましても、シンポジウム特設サイトとリンクし、第５回研究会として振

興会ホームページに１年の活動を掲載いたします。会員の皆様方におかれましては、是非、

ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

○ 第５回研究会
１ 日 時  ２０２１年１月２８日（木）、２９日（金）
２ 方 法  オンラインによる開催

関西大学先端科学技術推進機構のご配慮により、先端科学技術シンポジウム特設サイ

トより振興会第 5 回研究会 WEB サイトにリンクいたします。

【振興会第 5回研究会 WEBサイト】

 https://www.kansai-u.ac.jp/ordist/sinkokai/2020_5.html

●第 5 回研究会 WEB サイトへは右記 QR コードをご利用ください。

３ プログラム内容 同封の「シンポジウム パンフレット」をご覧ください。

なお、第２５回関西大学先端科学技術シンポジウムの講演に参加（Zoom による視聴）

をご希望の方は、以下特設サイトより事前にお申込みください。

＜同封書類の内容＞

 ・第２５回関西大学先端科学技術シンポジウム パンフレット

 ・What's New From ASCIKU No.67

 ・関大メディカルポリマーシンポジウムのご案内

以 上

【シンポジウム特設サイト】

https://www.kansai-u.ac.jp/ordist/sentansympo/index.html

●シンポジウム特設サイトへは右記 QR コードをご利用ください。

【振興会第 5回研究会 WEBサイト】

https://www.kansai-u.ac.jp/ordist/sinkokai/2020_5.html

●第 5 回研究会 WEB サイトへは右記 QR コードをご利用ください。